
                                                           
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
14  грудня 2011р.                                                                                                       2126 

 

 

 

Про внесення доповнень до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 28.09.2011р. № 1603 

«Про встановлення тарифів  на послуги   

з утримання будинків  і споруд  та прибудинкових 

територій  і на інші житлово-комунальні послуги» 

 

 

Розглянувши подані ПП «Люкс», ПП «Східний масив», Тернопільською обласною 

виробничо-комерційною фірмою «Сервіс Тернопілля», ТзОВ «МЖК  ІрЛАГА», ВП 

«Управління будівельно-монтажних робіт і цивільних споруд № 2» ДТГО «Львівська 

залізниця» матеріали, що розроблені  на основі  «Порядку формування тарифів  на  послуги з 

утримання будинків і споруд  та прибудинкових територій», який затверджений постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2011р. № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на житлово-комунальні послуги» та постанови Кабінету Міністрів 

України від 20.05.2009р. № 529  «Про затвердження Типового договору про надання послуг з 

утримання будинків і споруд та прибудинкових територій», з метою приведення тарифів на 

послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій у відповідність до 

економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво, поліпшення якості цих послуг та 

керуючись ст. 7  Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ст. 30 Закону України 

«Про  місцеве  самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Доповнити п. 2 рішення виконавчого комітету міської ради від 28.09.2011р. № 1603 

«Про встановлення тарифів на послуги з утримання будинків і споруд  та 

прибудинкових територій і на інші житлово-комунальні послуги»  додатком 21  

(додається). 

2. Рішення набирає чинності з дати опублікування в засобах масової інформації. 

3.   Відділу зв’язків з громадськістю та засобами масової інформації  міської ради 

опублікувати дане рішення в засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського   голови  з  

питань  діяльності  виконавчих   органів   ради В.В. Стемковського.  

 

 

 

Міський голова            С.В.Надал 

 

Заступник міського голови – 

керуючий справами                                 О.І.Степанюк  

 



  

                                                            Додаток 21 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

від «_____» ___________ 2011р. № ________ 

 

 

 

 

Тарифи на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій без податків 

 

 

 

№ 

п/п 
Адреса будинку 

Тариф на місяць за 

1 м. кв. загальної 

площі житлових 

приміщень, грн. 

Тариф на місяць за 1 

м. кв. загальної 

площі нежитлових 

приміщень, грн. 

 ПП «Люкс»   

1 вул. Бережанська, 10 1,32 1,38 

2 вул. Київська, 7в 0,48 1,38 

 ПП «Східний масив»   

1 вул. Вояків дивізії «Галичина», 18 1,27 1,48 

2 вул. Глибока, 15 1,53 1,28 

3 вул. Глибока, 17 1,27 1,38 

4 вул. О. Довженка, 2а 1,53 1,25 

 Тернопільська обласна виробничо-

комерційна фірма «Сервіс 

Тернопілля» 

  

1 вул. М. Карпенка, 20 1,27 - 

 ТзОВ «МЖК  ІрЛАГА»   

1 вул. Полковника Д. Нечая, 29а 1,14 1,14 

2 вул. Спадиста, 8а 1,14 1,14 

3 вул. Генерала М. Тарнавського, 15 1,14 1,14 

4 вул. Генерала М. Тарнавського, 15 б 1,57 1,57 

5 вул. М. Карпенка, 24а 1,14 1,14 

6 вул. М. Карпенка, 30 1,14 1,14 

7 вул. М. Карпенка, 38 1,14 1,14 

8 вул. С. Будного, 12 1,14 1,14 

9 вул. Вільхова, 17 1,14 1,14 

10 вул. Вільхова, 27 1,14 1,14 

11 вул. Березова, 14 1,14 1,14 

12 вул. Галицька, 45 1,14 1,14 

13 вул. Новий Світ, 2 1,14 1,14 

 ВП «Управління будівельно-

монтажних робіт і цивільних споруд  

№ 2» ДТГО «Львівська залізниця» 

  

1 вул. Б. Хмельницького, 2 1,01 1,11 

2 вул. Б. Хмельницького, 4 0,94 1,01 

3 вул. Б. Хмельницького, 4а 1,02 1,10 

4 вул. Б. Хмельницького, 6а 1,04 1,12 

5 вул. Б. Хмельницького, 8 0,93 1,02 

6 вул. Б. Хмельницького, 10 0,98 1,06 

7 вул. Б. Хмельницького, 11 1,02 1,11 



8 вул. Б. Хмельницького, 12 0,96 1,06 

9 вул. Б. Хмельницького, 14 0,97 1,04 

10 вул. Руська,53  0,99 1,05 

11 вул. Ново-Сонячна,1 0,58 - 

12 вул. А. Малишка,22 0,86 - 

13 вул. Бродівська, 40 0,74 - 

14 вул. Бродівська, 41 0,76 - 

15 вул. Шопена,17 1,23 - 

16 вул. Вояків дивізії «Галичина»,1 0,92 - 

 Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Добродій ЛТД»  

  

1 вул. М. Карпенка,15а 1,34 1,08 

2 вул. Чернівецька,53 1,34 1,08 

 ДП «Добродій-сервіс-1» 

Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Добродій ЛТД» 

  

1 вул. Лепкого,5а 1,08 - 

2 вул. Ломоносова,60 1,08 1,08 

3 вул. Чернівецька,51 1,34 1,08 

 ДП «Добродій-сервіс-2» 

Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Добродій ЛТД» 

  

1 вул. М. Ломоносова,43 1,08 - 

2 вул. Родини Барвінських, 5а 1,08 1,08 

3 вул.  Вільхова, 2 1,08 1,08 

4 вул.  Вільхова, 8 1,08 - 

5 вул.  Вільхова, 11 1,34 - 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови-  

керуючий справами                                                                            О.І. Степанюк 

 


